МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

ПРИКАЗ
____________ № ____________

	О составах Итоговых аттестационных комиссий

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 01 июля 2013г. № 499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам», Уставом СПбПУ, локальными нормативными актами СПбПУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы итоговых аттестационных комиссий (далее – ИАК) для проведения итоговой аттестации слушателей __________________________ ____________________________________________________________________

(наименование института, структурного подразделения)

дополнительных профессиональных программ повышения квалификации:
1.1. «__________________________________________________________»
(наименование программы)

в объеме ______ часов, период обучения с ______________ по ___________-:
	ФАМИЛИЯ
Имя, Отчество (председатель ИАК)
	- Должность, ученая степень, ученое звание

	Фамилия

Имя, Отчество
(заместитель председателя ИАК)
	- Должность, ученая степень, ученое звание

	Фамилия

Имя, Отчество

(член ИАК)
	- Должность, ученая степень, ученое звание

	Фамилия

Имя, Отчество

(секретарь ИАК)
	- Должность, ученая степень, ученое звание

2. Утвердить составы аттестационных комиссий для проведения итоговой аттестации слушателей ________________________________________________ ____________________________________________________________________

(наименование института, структурного подразделения)

дополнительных профессиональных программ профессиональной переподготовки:
2.1. «__________________________________________________________»

(наименование программы)

в объеме ______ часов, период обучения с ______________ по ___________-:
	Фамилия

Имя, Отчество (председатель ИАК)
	- Должность, ученая степень, ученое звание

	Фамилия

Имя, Отчество

(заместитель председателя ИАК)
	- Должность, ученая степень, ученое звание

	Фамилия

Имя, Отчество

(член ИАК)
	- Должность, ученая степень, ученое звание

	Фамилия

Имя, Отчество

(секретарь ИАК)
	- Должность, ученая степень, ученое звание

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Ректор или уполномоченное им лицо
	ФИО

	Проект вносит
	Согласовано

	Руководитель структурного подразделения
	А.А. Филимонов
Руководитель ЦРДО

2
2